
 

             Boleszkowice, dnia 05.12.2022r. 

znak sprawy: OŚGN.271.31.2022 

 

Do wszystkich  Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

Nr OŚGN.ZP.271.31.2022  

 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OŚGN.ZP.271.31.2022 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem procedury, o której mowa                   

w art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 t. j.), na zadanie pt.„ "Dowóz i odwóz uczniów do szkoły                 

i przedszkola  prowadzonego przez Gminę Boleszkowice na podstawie biletów 

miesięcznych w roku 2023 oraz obsługa publicznego transportu zbiorowego na podstawie 

stawki za każdy 1 km wykonanego przewozu” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 t. j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamówienia uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Autokarowe Usługi Turystyczno - Osobowe 

Robert Caban 

Stare Łysogórki 53, 

74-505 Mieszkowice  

 

 

 

 

 



 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

Numer 
oferty 

 

Wykonawca 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

 

Wartość z oferty 
brutto 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

 – 

waga 60 % 

przyznana punktacja 

 

Kryterium 2 

Czas podstawienia 
autobusu zastępczego 

Wartość z oferty  

 

Kryterium 2 

Czas podstawienia autobusu 
zastępczego 

waga 40 % 

przyznana punktacja 

 

 

Łączna punktacja 

 

1. 

 

Autokarowe Usługi 

Turystyczno - 

Osobowe 

Robert Caban 

Stare Łysogórki 53, 

74-505 Mieszkowice 

 

 

369.000,00 zł (cena 

za jeden bilet 

miesięczny ucznia 

170 zł) 

(cena za 1km 

wykonanego 

przewozu = 10zł) 

 

 

60,00 

 

 

10 min 

 

40,00 

 

 

100,00 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy Autokarowe Usługi Turystyczno – Osobowe Robert Caban, Stare                 

Łysogórki 53, 74-505 Mieszkowice, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ  i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych i opisanych  w rozdziale  XXV SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH  OFERTY  ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 


		2022-12-05T08:21:47+0100
	Marek Sebastian Czypar




